

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterröfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230600872  
 Kundennr.: 50974  
 Datum: 9. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)54094034117  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600640 vom 06.06.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20605		<b>ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben</b> ACEBIKES SteadyStand Fixed, zum Anschrauben, Wippe, verstellbar, für Reifen 10-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	3	Stück	64,00	192,00
2	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230600640</b>							<b>192,00</b>
			Lieferungsnr. DI230502634 vom 26.05.2023: Externe Belegnr. W2136873:				
3	40332		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, -2000 kg, 254 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,40 kg	5	Stück	24,50	122,50
4	10597		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	14,34	28,68
5	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED</b> r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	14,34	28,68
6	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230502634</b>							<b>179,86</b>
			Lieferungsnr. DI230600639 vom 06.06.2023: Externe Belegnr. W2137163:				
7	400272		<b>JEFF Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend</b>	3	Stück	5,73	17,19

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230600872

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
8	10580		ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig	100	Stück	0,46	46,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
9	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm	2	Stück	9,50	19,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,82 kg				
10	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm	4	Stück	9,83	39,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,92 kg				
11	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm	4	Stück	9,50	38,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 2,04 kg				
12	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm	2	Stück	9,83	19,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,08 kg				
13	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm	2	Stück	8,73	17,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,90 kg				
14	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm	2	Stück	8,73	17,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
15	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm	2	Stück	8,22	16,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,81 kg				
16	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm	2	Stück	8,34	16,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,91 kg				
17	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel	3	Stück	1,99	5,97
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,72 kg				
18	400151		AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm	1	Stück	71,27	71,27
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,68 kg				
19	40766		Kegelrollenlager 320/28 X, Ø 28/52 x 16 mm	2	Stück	8,00	16,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230600872

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,28 kg</b>				
20	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230600639</b>				<b>340,45</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>712,31</b>
19% MwSt.							135,34
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>847,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 35,834

### Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum  
Inh. M. Fürst  
Herr Malte Fürst  
Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
24783 Osterröfeld  
Deutschland